
                                                         

 

 
Deliberazione n.___________ 

 
 
Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 
 

 

OGGETTO: Sostituzione di un Componente della commissione esaminatrice per la procedura comparativa 

ex art. 7, comma 6, D. Lgs 165/2001 finalizzata all’attivazione di un contratto libero – 
professionale per attività professionale alla realizzazione del Progetto: Supporto clinico 
(neuropsicologico e psicoterapeutico) e scientifico (analisi dei dati), nell’ambito di studi 
clinici(Profit e non Profit),  S.C. Clinica di Neuropsichiatria dell’Infanzia e dell’Adolescenza 
dell’Ospedale A. Cao. Cod. P.O. CAO 2020_07. 

 

PDEL/ 2022/924 

______________________________________________________________________________ 

 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione. 

                                                                           

 S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

 

                        

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda   

SI     NO X         

Il Direttore Generale       Dott.ssa Agnese Foddis 

 
______________________________________________________________________________ 

 
Su proposta della Direzione Aziendale: 
 

 

 

PREMESSO che con deliberazione n. 652 del 08/06/2022, adottata in nome e per conto della ASL di 
Cagliari in seguito agli accordi di cui ai provvedimenti n.72 (ARNAS) e n.9 (ASL) del 2022, è 
stata indetta la procedura comparativa ex art. 7, comma 6 del D.Lgs n. 165/2001 per un 
incarico di collaborazione esterna con contestuale approvazione del relativo bando di 
partecipazione; 

 
VISTA la deliberazione n.794 del 08/07/2022 con la quale è stata nominata la Commissione 

Esaminatrice preposta alla valutazione dei candidati ammessi alla procedura comparativa in 
argomento; 

 

PRESO ATTO della necessità di procedere alla sostituzione di un Componente della stessa, la Dott.ssa 
Manuela Pintor e ritenuto, in accordo con la ASL, di dover nominare la Dott.ssa Carla Balia 
Dirigente medico Neuropsichiatra Infantile dell’Ospedale A. Cao; 

 

DATO ATTO   che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 
incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di 
Comportamento dei pubblici dipendenti e alla normativa in tema di anticorruzione e che non 
sussistano, in capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto, ai 
sensi della Legge 190/2012;  

 

 

            

luisanna.perra
Font monospazio
843

luisanna.perra
Font monospazio
18.07.2022

luisanna.perra
Font monospazio
18.07.2022



                                                         

 

 

D E L I B E R A 

 

1. Di sostituire un Componente della commissione esaminatrice per la procedura comparativa 
ex art. 7, comma 6, D. Lgs 165/2001 finalizzata all’attivazione di un contratto libero – 
professionale per attività professionale alla realizzazione del Progetto: Supporto clinico 
(neuropsicologico e psicoterapeutico) e scientifico (analisi dei dati), nell’ambito di studi 
clinici(Profit e non Profit),  S.C. Clinica di Neuropsichiatria dell’Infanzia e dell’Adolescenza 
dell’Ospedale A. Cao., la Dott.ssa Manuela Pintor,  in accordo con la ASL e di dover 
nominare la Dott.ssa Carla Balia Dirigente medico Neuropsichiatra Infantile dell’Ospedale  A. 
Cao preposta alla valutazione dei candidati che hanno presentato domanda di 
partecipazione all’avviso di procedura comparativa per il progetto. 

 
 

  Il Direttore Generale 

Dott.ssa Agnese Foddis 

 
 
 

       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Responsabile f.f. S.S.D. Affari Generali  
Roberta Manutza 
 
 
 
Coll. amm.vo M. Battaglia 


		2022-07-18T11:20:12+0200
	BATTAGLIA MANUELA


		2022-07-18T14:14:45+0200
	FODDIS AGNESE


		2022-07-18T14:18:58+0200
	PERRA LUISANNA




